
356027-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 356027-2024 - Zadávání

Itálie – Přestavba budov – 18.24.CHI. Lavori di manutenzione e riqualificazione dello Stadio 
“Fabio Frullini” a Chiusi Scalo (SI) - CUP G34J23000310006. Comune di Chiusi.
OJ S 116/2024 17/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: UNIONE DEI COMUNI VALDICHIANA SENESE - Area Amministrativa
E-mail: g.stasi@unionecomuni.valdichiana.si.it
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 18.24.CHI. Lavori di manutenzione e riqualificazione dello Stadio “Fabio Frullini” a 
Chiusi Scalo (SI) - CUP G34J23000310006. Comune di Chiusi.
Popis: Lavori di manutenzione e riqualificazione dello Stadio “Fabio Frullini” a Chiusi Scalo (SI) 
- CUP G34J23000310006. Comune di Chiusi.
Identifikátor řízení: 87163dea-fa09-4475-8af3-349ac9953c0c
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45454000 Přestavba budov

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 320 987,26 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 18.24.CHI. Lavori di manutenzione e riqualificazione dello Stadio “Fabio Frullini” a 
Chiusi Scalo (SI) - CUP G34J23000310006. Comune di Chiusi
Popis: Lavori di manutenzione e riqualificazione dello Stadio “Fabio Frullini” a Chiusi Scalo (SI) 
- CUP G34J23000310006. Comune di Chiusi
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45454000 Přestavba budov

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/356027-2024
mailto:g.stasi@unionecomuni.valdichiana.si.it


356027-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5. Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 320 987,26 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://start.toscana.it/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://start.toscana.it/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 08/07/2024 23:59:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: UNIONE DEI COMUNI VALDICHIANA SENESE - Area 
Amministrativa

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: UNIONE DEI COMUNI VALDICHIANA SENESE - Area Amministrativa
Registrační číslo: 01254060526
Poštovní adresa: CORSO GARIBALDI 10
Obec: Sarteano

https://start.toscana.it
https://start.toscana.it


356027-2024 Page 3/3

Země: Itálie
E-mail: g.stasi@unionecomuni.valdichiana.si.it
Telefon: 0578269345
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://www.unionecomuni.valdichiana.si.it/on-line
/Home.html
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 87163dea-fa09-4475-8af3-349ac9953c0c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 14/06/2024 10:23:04 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 356027-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 116/2024
Datum zveřejnění: 17/06/2024

mailto:g.stasi@unionecomuni.valdichiana.si.it
http://www.unionecomuni.valdichiana.si.it/on-line/Home.html
http://www.unionecomuni.valdichiana.si.it/on-line/Home.html

